
Zarządzenie Nr 13/2020 
Wójt Gminy Pępowo 
z dnia 25.02.2020 r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia miejsc na obszarze gminy Pępowo przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

wszystkich komitetów wyborczych dotyczących wyborów na Prezydenta RP  

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 
Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 
2019 r., poz. 684 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.1 Wyznaczam na obszarze gminy Pępowo następujące miejsca przeznaczone na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 

komitetów wyborczych dotyczących wyborów na Prezydenta RP zarządzonych na 

dzień 10 maja 2020 r.: 

a) na słupach ogłoszeniowych usytuowanych na terenie gminy Pępowo 
przeznaczonych do umieszczania ogłoszeń, 

b) na wiatach przystankowych, 
c) na ogrodzeniach przy nieruchomościach gminnych z wyłączeniem ogrodzeń 

obiektów oświatowych, 
d) na słupach oświetlenia publicznego stanowiące własność gminy Pępowo. 

 
2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby nie powodowały 
uszkodzeń urządzeń, na których są umieszczane. 
3. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było 
usunąć bez powodowania szkód. 
 
§ 2. Umieszczone plakaty i hasła wyborcze pełnomocnicy wyborczy obowiązani są 
usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów. 
 
§ 3. Zarządzanie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Pępowie oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Pępowo. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
       Wójt Gminy Pępowo 
               /-/ Grzegorz Matuszak 


